

ס'מ"ח בהסאוריה - שנת ציון

1850 • בהשגחה כעון האומות בקרב עמים בארצות, החלה להיווצר מחשבה של ציונות-אומות מודרנית, לביטוח החטון ולהבא אל האם בעוד זהה משלו בארץ יתה נדל.

1860 • מבשרי הציונות: אנשים שהקדימו את הכסיון והציון וברך השטח ציטת דומה חזק לפני שהתעורר.

1. הרב יהודה אלק לשי - רב בארצות הברית, שהושפע בדעותיו מן המאקרים שכתב עם אצטאות אומות. עשייה: כתב ב ספרים של רעיונותיו והציונים (ישמע ושרא"ו ו"מנית יהודה") עם סדך מסות שכתב ברחבי אירופה עליוס תמיסת משכמות שגורג ונכבדים יהודים. ספרו של רעיון ה"גאולה הקבוצית" ואורדד ונכרה בקך שיש לפטר למען הגאולה, לאחד את עמ"י ולראת באיחודים קמים מקדמי גאולה זהה לאי בעמ"י ימיו ולקבד בה.
2. הרב צבי קאשר - יליד פולין, הושפע מן המאקד והפולני ומן המאקד באוסטריא שצצטאות. הוא סמחין שגורג רציפות חודדים וכ"ש לפטר למען הגאולה, ישעם אי"ו והחברג ביהודים (קניג מקדמו, קורבנות ואוד). עשייה: מאקיש "החברת אישוד יהודים באי", יצב קשרים עם אישים יהודים עשירים שיכולים לממוך בעמ"י שגורג ופרכסם אל ספרו "דריש ציון".

צדד מאבק החילוניות ספור הציונות, און ראים גם רבנים ופולאים צדדים המגשימים למען רעיון המדינה המודרנית, מן המדינה כי יש לפטר ולן ה החתום על גאולה.

3. משה פס.

1881 • הסקרת הדיעה 'יסודות תנ"כי' (כנסיה), המינוח יהודים של ערם לסמוך על השלטון הרב והצדדים לפטר למען קדמים רעיון הציונות הא"י: הם מקדמים אנוכיות שונת בפעולה הנפרד ובאלה סניגים שניסו של לבנים בשם. האנוכיה נכחאת "אעודה חובב: ציון" (לס אתר של משלוח) והן פועלות בסתר.

1882 • יהודה ע"י הנקסד (ליד רשיה) משנה אל אהודט - האנוכיה באמנוצפטיה ליהודים מן השטחיתם החסידים, הוא מניח למסקנן כי פתרון הדים החודדי הוא כך ע"י אנוכיות צדדים = שיחוד צדדים, מדינה. גם רבים, פסכזת ברסיה עכמת או אהבן שהחודדים חייבים מדינים משלוחם - הגחלה ס מדינה שגורה אך בס"י הוא מניח כי א"י הוא השטחון בעתיד. סינקסד, תופת, מסביר אל בהתאוצאות עמ"י כנקמה מ"יודופוניה", מפתו של"י הוא עם חידת שמוסידים אהבקים למחנה הדי. זה מייצג פתד שקודד שגורג.

1884 • פוקסד מכנס וודדד בקטובל, בה ממתרים אל אנוכיה חובב: ציון למנוסה אחת: חיה ציון. ומנוחה, בהתאם פינקסד, אעודה בטבה אנוכיה שונת עומים שונים - ולמחנה שישים רבים התגבשו לשאלת בעולה עם אעודת השכילים, הדי רבנים שגורג בה. הרב שמשל מחליטיר הדי שמשל ב'חובב ציון' הנימוך כי הרצון המשמש למדינה חיה אל חלקי הדיעה, ושיאלו לפטר בין העומים הוא כהר 'אפאלת קטאל'.

1893 • אל הדי מפתח תולדות צדדים עעבים חובב פתנים אל חיה ציון ומתקמים יושבי א"י החילוניים. הרב מחליטיר מקם אל מנוסת המשלוחי (מרכח חתוני) שמתורה להפטר אל רעיון חיה ציון בקרב החודדים.